
UCHWAŁA NR XXXIV/200/17
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ

z dnia 14 listopada 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na finansowanie zadań realizowanych             
z udziałem środków pochodzących  z budżetu Unii Europejskiej

Na podstawie art.18 ust.1,ust.2 pkt.9 lit.c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017r. Nr 1875 t.j.) oraz art. 89 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017r. , poz. 2077), Rada Miasta Jedlina – Zdrój uchwala, co następuje:

§ 1. Zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy z terminem spłaty do dnia 31 grudnia 2027 roku w wysokości 
800.000 zł (słownie: osiemset  tysięcy złotych) na sfinansowanie przez Gminę Jedlina-Zdrój zadań realizowanych 
z  udziałem środków pochodzących  z budżetu Unii Europejskiej.

§ 2. Źródłem spłaty rat wraz z odsetkami będą dochody własne budżetu Gminy Jedlina-Zdrój.

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu wraz z odsetkami będzie weksel własny „In blanco” wraz z deklaracją 
wekslową.

§ 4. 1. Szczegółowe warunki udzielenia i spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 , określi umowa zawarta 
pomiędzy Gminą Jedlina-Zdrój a bankiem kredytującym.

2. Wybór banku udzielającego kredytu nastąpi w oparciu o przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXII/188/17 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 28 września 2017r.,w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki bankowej na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących  z budżetu Unii Europejskiej.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Maria Drapich

Id: E7645D3E-FC87-4081-8029-017825A28807. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Budżet gminy Jedlina-Zdrój na 2017 rok obejmuje po zmianach planowany deficyt
w wysokości: ( -1.663.348,15) zł. Jednym z planowanych źródeł finansowania przychodów budżetu ujętym
w Uchwale budżetowej Gminy Jedlina-Zdrój na rok 2017 jest m.in. długoterminowa pożyczka na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w
wysokości: 800.000,00 zł. Zgodnie z przyjętą dnia 26 listopada 2016r. Uchwałą Nr XXIII/133/16 w
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlina-Zdrój na lata 2017-2017 zaciągnięcie kredytu nie
spowoduje przekroczenia wskaźników określonych w art 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych. Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na prawidłowe finansowanie wkładu własnego Gminy do
realizacji inwestycji z udziałem projektów finansowanych przez UE oraz nie zachwieje płynności
finansowej.Wybór banku dokonany zostanie w oparciu o przepisy ustawy prawo zamówień publicznych.

Id: E7645D3E-FC87-4081-8029-017825A28807. Podpisany Strona 1




